

Årsredovisning

Henriks El och Montage AB

559120-4895

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Jakobsson
2024-01-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva elinstallationsarbeten, service-, montage- och reparationsarbeten inom el och bygg. Utföra mark-, anläggnings- och lantbruksarbeten. Äga och sälja maskiner, fordon och verktyg samt lös egendom i anslutning till detta. Handel samt förvaltning av fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte på Gotland.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	8 713	4 704	3 412	3 233
Resultat efter finansiella poster	108	193	88	149
Soliditet %	44	60	62,1	60,8

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, på grund av att bolaget har en ökad försäljning och installation utav solceller.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	558 891	150 404	759 295
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		150 404	-150 404	0
- Årets resultat			79 046	79 046
- Belopp vid årets utgång	50 000	709 296	79 046	838 342

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	709 296
<i>Årets resultat</i>	<i>79 046</i>
<i>Summa</i>	<i>788 342</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	788 342
<i>Summa</i>	<i>788 342</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 712 961	4 704 382
Övriga rörelseintäkter	0	107 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 712 961	4 811 422
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-5 810 836	-2 415 592
Övriga externa kostnader	-898 619	-664 331
Personalkostnader	-1 871 032	-1 512 019
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-24 232	-26 037
Summa rörelsekostnader	-8 604 719	-4 617 979
Rörelseresultat	108 242	193 443
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	256	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-79	0
Summa finansiella poster	177	0
Resultat efter finansiella poster	108 419	193 443
Resultat före skatt	108 419	193 443
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 373	-43 039
Årets resultat	79 046	150 404

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 402	35 763
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		50 402	35 763
Summa anläggningstillgångar		50 402	35 763
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		976 104	731 409
Övriga fordringar		53 864	52 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		490 014	281 108
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 519 982	1 064 887
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		724 097	466 083
<i>Summa kassa och bank</i>		724 097	466 083
Summa omsättningstillgångar		2 244 079	1 530 970
SUMMA TILLGÅNGAR		2 294 481	1 566 733

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	709 296	558 891
Årets resultat	79 046	150 404
<i>Summa fritt eget kapital</i>	788 342	709 295
Summa eget kapital	838 342	759 295
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	228 347	228 347
Summa obeskattade reserver	228 347	228 347
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 1 530	78 189
Summa långfristiga skulder	1 530	78 189
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	22 565	0
Leverantörsskulder	916 991	257 579
Skatteskulder	58 792	31 602
Övriga skulder	88 217	119 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	139 697	92 113
Summa kortfristiga skulder	1 226 262	500 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 294 481	1 566 733

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2,5
------------------------	---	-----

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	157 633	125 000
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	30 400	32 633
-------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	188 033	157 633
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-121 870	-95 833
------------------------	----------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-15 761	-26 037
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-137 631	-121 870
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	50 402	35 763
-----------------	--------	--------

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Skuld till aktieägare	1 530	78 189
-----------------------	-------	--------

UNDERSKRIFTER

Mästerby

Henrik Jakobsson

Henrik Jakobsson

2023-12-30